# NBU ものづくりコンテスト チャレンジ 2019



ものづくりコンテストチャレンジとは、ものづくり関連のコンテスト等に主体的に参加 を希望する学生チームを応援するための助成制度です。応募チームは、参加の意義や目 標、役割分担、スケジュールなどの企画内容を発表し、審査委員による審査で助成が決 定します。

あなたの"ものづくり"に対する熱い想いを、ぜひアピールしてください!

#### ●募集対象

本学学生または大学院生2名以上で、かつ指導 責任者として日本文理大学所属の教職員を置く チーム(指導責任者がいない場合は、事務局に ご相談ください)

### ●全体スケジュール(予定)

2019年7月 1日:募集開始

2019年7月29日:募集終了

2019年7月31日:審査会

2019年8月上旬:助成開始

2020年3月31日:助成終了

#### ●助成内容

部品材料費及び大会参加時の交通・宿泊費の一部 技術ノウハウ(教職員による指導・助言等)

#### ●審査会

## ★学生の見学も大歓迎!

日時:2019年7月31日(水)18:00~

場所:アクティブ・ラーニング室 4号館1階

(各チームにてプレゼンテーション)

## ●エントリー方法

下記『ものコン』ページにて

エントリーしてください

http://www.nbu.ac.jp/~monocon



【ものづくりコンテスト事務局】 航空宇宙工学科 岡崎

Email: okazakikm@nbu.ac.jp